Την από 22 Οκτωβρίου 2024 υπογραφή της Σύμβασης του έργου του θέματος (ΑΔΑ: 
67ΥΠ7ΛΛ-ΣΙΗ & ΑΔΑΜ: 24SYMV015643168). 

18.  Την υπ’ αρ. 526/29-04-2025 Απόφαση της ΠΕ/ΠΚΜ (ΑΔΑ:ΨΙΟΖ7ΛΛ-Σ9Γ) έγκρισης 
χορήγησης παράτασης προθεσμίας περαίωσης με αναθεώρηση του έργου του θέματος, 
κατά εκατό δώδεκα (112) επιπλέον ημέρες, ήτοι μέχρι 12 Αυγούστου 2025 

ΑΔΑ: 6ΜΜΥ7ΛΛ-ΖΚΗ

19. Την από 30-07-2025 Αίτηση της Αναδόχου εταιρείας με την οποία ζητείται η χορήγηση 2ης 
παράτασης της συνολικής προθεσμίας του εν θέματι έργου έως τις 15/10/2025. 

20. Την αριθμ.

[...]

Συγκοινωνιακών Έργων έγκρισης του 

χρονοδιαγράμματος κατασκευής του έργου του θέματος 
16) Την υπ’ αρ. 526/29-04-2025 Απόφαση της ΠΕ/ΠΚΜ (ΑΔΑ:ΨΙΟΖ7ΛΛ-Σ9Γ) έγκρισης χορήγησης παράτασης 

προθεσμίας περαίωσης με αναθεώρηση του έργου του θέματος, κατά εκατό δώδεκα (112) επιπλέον ημέρες, ήτοι μέχρι 
12 Αυγούστου 2025 

17) Την με αρ. πρωτ. Φ2.3.5/34/316685(1182)/06-05-2025 απόφαση Υ.Τ.Ε. της Π.Ε Ημαθίας παράτασης προθεσμίας 
περαίωσης του έργου έως 12-08-2025, με αναθεώρηση (ΑΔΑΜ: 25SYMV016758737). 

ΑΔΑ: 6ΜΜΥ7ΛΛ-ΖΚΗ